附件1：
文件发售登记表
	项目名称
	粤港澳大湾区国际分拨中心(9#物流仓库)一期高低压电房工程
	购买文件日期
	2025年  月  日

	项目编号
	[bookmark: _GoBack] 穗科ZBDL2025069
	文件价格（元/套）
	600元

	购买文件单位信息
	投标单位名称
	（加盖公章）

	投标单位地址

	投标单位
（购买文件经办人）
	姓名
	手机
	传真
	E-mail

	需提交的资料

	（1）营业执照复印件
（2）法定代表人证明书；
（3）法定代表人授权委托书（非法定代表人办理时提供）；
（4）法定代表人身份证复印件、授权人代表身份证复印件（非法定代表人办理时提供）；
（5）《文件发售登记表》（详见附件1）。
备注：以上资料均需加盖单位公章

	投标单位代表签名：

（请认真填写以下所有资料，并保证信息的完整性和准确性）